
S'W'" (if"'\l":ll\ll
(""l.-l\ \ P()jIŠĹ"O\KA ElS

ďa , (iž\ER,U_1(psu mj!"|{)\\\

I -JID·-1 Íl a právnických osob ProfiPlán číslo 4881693748
L. 'C ,. X' G'pojistitel ' ' "' " ' ' ' , ' _ " _ ' ' ' · 'm'. ' ":' . , ;.' e. ' ,~1" ' . ' - n- 't :

.Generali Česka pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nove Město, Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny Generáli, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod
číslem 026 (cále jen .pojišt'cvna"l

· 6

-pojišťwaci ?pRstře,dkovate| ,- ".
Samostatný zprostředkovatel (SZ)

t íul j"eno, př jmění, tdul za jménem ,' obchodní ňmia
( Generali Česká Distribuce a.s.

acresa sidla - dice. číslo oopisné
l Na Pankráci 1658/121

Vázaný zástupce (VZ)
titUĹ, jméno, příjmení, t!tu| za jménem l obchodní ňrma

IČO

44795084

T
C

99407103015

obec - část obce PSČ

Praha 4

IČO

46906011

adresa sídla - ulice, číslo popisné obec - část obce PSČ

e-mati l telef

(jDCňO(jň' firma IČO

Dětský domov se školou, základni škola a školní jídelna, Bystřice pod Hostýnem, Havličkova 547, dále jen Dětský
domov se školou, základni škola a školní jídelna 63458896

zaosán v Akreditace ministerstva školství, tělovýchovy a mládeže rejstříku MŠ Praha

adresa sídla - ulice, číslo popisné obec - část obce PSČ

Havličkova 547 Bystřice pod Hostýnem

korespondenční adresa - ulice, číslo popisné

Havličkova 547

plátce DPH NE

e-mzii

obec - část obce PSČ

Bystřice p.Host. 1

022
481

poj|štěný je snoaný s pojistnikem, pokud není dále u jecjnot:i'výcn pojišiěni uvedeno jinak
\ P'

oočátek pej Štěni 00:00 hod. 17.12.2022 l

( , oj štěni se sjednává na dobu neurátoů.

strana 1 z 5

Generali Česká pcjištovna a.s., Spálena 75/16, Nové Měst 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699091273, je zapsaná v obchocním rejstřiku vedeném Městským soudem v praze, spis. m.
3 1464, äen skupiny Generáli. zapsané v italském registru pojLšťovacich skupin, vedeném IVASS pod Čiskm 026. Kontakbú údaje' P. o. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaltceska.cz

O2212358183481

TC99407103015



'" ' .;:y: ·;µ " 'ť. :' V,"::ŮU- e'; µ'7:«.?: i"..', ,,,. , ,, ,'l t:; í'!, '; ..,r' · :. = ?m. t:." l"' {" 'r ', '.:p:. , ',' ' ' " " . Ekřehled,pojĹstenia "'"""it' "r ,é .í'i"!' ,:',,.,:., .. i :-·i'.".i., ...l .'.:
_ . ., , ,l' Užua.¶ť.'c.ťy 'r'ál ?[p 'a mzea

ocmcove Název poištěn"
číslo

1

Datum účinnosti Pojistré°

2

' "ojistné po zaokrouhleni, slevách l přirážkách dle Vyúčtováni pojistného.

Celkové roční Dojistňé

17.122022

17.122022

38 985 Kč

pojistník se zavazuje ponechat tuto pojistnou smlouvu v platnosti minimálně 5 let a za to je mu poskytnuta sleva na pojistném ve výši 15,00 %.
Pokud pojistník svými úkony neoo porušením povinnosti způsobí zánik pojistné smlouvy dřive než 16.12.2027, zavazuje se uhradit částku odpovidajici výši
posKytnuté slevy za dobu trvání pojištěni od 17.12.2022.

Není-li dále ujednáno jinak, ujednává se. že pokud pojistná částka předmětu pojištěni v době pojistné události není nižší o vice jak 15 procent než jeho pojistná
hodnota, pojišt'ovná pro tento předmět neuplatni podpojištěni ve smyslu § 2854 zákona č. 89/2012 Sb., není-li dále ujednáno jinak.

výluka z pojištěni týkající se nakažlivých nemoci
U,ednává se, že pro Živelní pojištěni, pojištěni ocjcizeni movitých věci se Všeobecné pojistné podmínky pro pojištěni majetku a odpovědnosti VPPMO-P-02/202G. A.
Společná ustanovení, článek 3 Obecné výluky z pojištění doplňují o následujlcl výluku:
pojištěni se nevztahuje na jakékoliv škody. újmy a finanční ztráty vzniklé z příčiny nebo v souvislosti.
- s nakažlivou nemoci nebo se skutečnou či domnělou hrozbou strachem z ni, nebo
- s nakažlivou nemoci a s tím spojený zásah státní či úřední moci, zejména čej do nařízeni zavřít provozy a provozovny z důvodu omezeni nebo zastaveni šířeni

takové nakažlivé nemoci, nebo
- kombinaci výše uvedeného.
Za nakažlivou nemoc se pro tyto účely považuje jakákoh nemoc, která se může přenášet jakoukoli látkou nebo änidlem z organismu na organismus, kde
- látka nebo činidlo zahrnuji mimo jiné viry, bakterie, parazity nebo jiný organismus nebo jeho vaňači, živou i neživou:
- přímý i nepřímý způsob přenosu zahrnuje mimo jiné přenos vzduchem, tělními tekutinanN, přenos přes různé povrchy nebo předměty. přenos pevným, kapalným

nebo plynným skupenstvím nebo přenos mezi organismy;
- nemoc, látka nebo činidlo mohou způsobit škodu na zdraví nebo ohroženi lidského zdraví a lidského blaha, nebo mohou způsobit č vyvolzt poškozem

nebo znehodnoceni majetku, nebo ztrátu jeho obchodovatelnosti, prodejnosti, č' ztrátu jeho užiti.
l

produ

pojištění živelní se řidl Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-062020 (dále jen VPPMO-"). Doplňkovým poj Stný m
oodminkami pro pojištěni staveb DP"SP-P-02/2020 (dále jen dppsp-p), Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištěni movitých věci DPP'dP-P-02 '2020 (oáie
jen DPPMP-P) a ujednáními této pojistné smlouvy.

1. 1. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny

1. Bylo některé z pojišt'ovaných mist pojištěni postiženo povodni nebo záplavou vice než lx v posIednich 10 |etech?

2. Jsou pojišt'ované stavby v provozuschopném stavu ve smyslu pojistných podminek?
Pokud NE, uveďte, o kterou položku se jedná.

3. Jsou pojištbvané stavby provozovány v souladu s ooecr.ě platným. předpisy ve smyslu pojistných podminek?
Pokud NE, popište využitÍ stavby.

4. je některá z pojišťovaných budov v rekonstrukci nebo ve výstavbě?
Pokud ANO, uveďte popis budovy.

5. je některý z předmětů pojištěni či jeho součásti poškozen?
Pokud ANO, uveďte popis věci.

6. Jsou pojišťované věc pojištěny j'ným po,Ĺš[ěnim?
Pokud ANO, uvedle Dopis věc. a poj'št'ovnu.

)

1. 2. Předmět pojištěni, pojistné částky

pojištění poa jednothvými po|ožKam (Pol. č.) se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v tabulce níže.

Pokud je u přislušné položŕcy uveceno pojištěni prvního rizika, je částka ve sloupci "pojistná částka l Limit 1. rizika" limitem plněni prvního nzika

?ojištěni staveb
" ' m" '""' ·' q'; >, e' eE"' '; "" '" ·"."' ' · ú - Pojístna částka l

',Ť =,'-:.' . · Specifikace predmetu Počet NP ") ,,,,[Limit Mzika
'úä' 4ů 6',F&ú""

NOl Ubytovací pavilon

N02
Viceúčelové sportoviště: 3 oválné běžecké dráhy v délce 160 m s 60 m rovinkou
s umělým povrchem PR-PLASTIK, asfaltové hřiště s mantinely (kwová
konstrukce a dřevo), sÍť kolem hřiště, dvě střídačky, dvě trestné lavice zastřešené
Lexanem.

N03 Venkovní bazén

N04

NOS

N06

N07

NOB

Budova dětského domova zděná

Budova školy včetně tělocvičny

Budova školní dílny

Přečerpávací stanice splaškových vod

Nafukovací hala s textilním opláštěním

") NP = nadzemní podlaží

Číslo p4istné smbuvy: 4881693748 stav ke dni 08.12.2022 strana 2 z 5

General' Česká pojištovna as., Spálená 75/16, Nové Měst , IČO: 452 72 956, DIČ' CZ699001273. je zapsaná v obchcx8nfm nejstřik'j vedeném Městským soudem v Praze, spis. zri.
E) 1464, Člen skupiny Generah. zapsané v italském registru pm, vedeném IVASS, pod Číslem 026. Kontaktní Údaje' P. O. BOX 305, 654 05 Brno. www.generahceska.cz



N- -,. , - · 7 . p- ·.,. ·. . . : L-· : 'V ~ . '"Z , R4~., , " ť2 t , M ';'" 7 |'X ' -" ' . . --. · · ·· ,- · Ť " ' ' · - 'kLĚ[NEQjj$ŤĚN! ,-:,' ==2.~...=.
pojištěni movitých věci

' Pol. č. Specifikace předmětu pojištěni pojistná částka l

MCI Hmotne movite věc. a ,ej c" soubo"y. k"omě zásoo a věc' .Neaenyc" v čianků -i DPPMP-P

1. 3. pojistná nebezpečí, limity a sublimity plněni, spoluúčasti

U.ednává se že cá'e jsou sjecnany |imiry maximáln'hc 'očního plněni (VRP\ pro jed"ot1 vá po,isrná nebezpečí nebe skupiny pojistných nebezpeč' sjednaných t mtc
ooj'štěnim.

pojištěná pojistná nebezpečí Spoluúčast ")

požá'. výbuch, p'imC úder Hcskc Dácj letadla,
aerodynamický třesk. kou' (FLEXA}

Vichřice. krupobití

Sesouváni půdy, zříceni skal nebo zemin, sesouváni nebo
zřfcení sněhových lavin, pád stromů, stožárů nebo jinýcn
předmětů, tíha sněhu nebo námrazy

Voda vytékající z vodovodních zařízení, zam'záni vody ve
vodovodním potrubí

Povodeň, záplava 10%, min.

Vandalismus pro budovy a jiné stavby

Sp'ejerstvi (znečištěni)

Atmosférické srážky

Přepětí

") Je-li sjednána spoluúčast v %. rozumí se tím procenta z pQj|stném plněri

pojištěni specifických předmětů

',PoLC.-i : Specifikace předmětu pojištěni Spoluúčast ')
ä

Poj!štěni skcĺ budov - Skleněné výplně (zaskleni)
stavebních součásti budov, v rozsahu oddílu B. DPPSP-P,
včetně nalepených foh', nápisů a nalepených čidelN95 . . . . .poplachového zabezpecovaciho a tisnovehcj systému
(PZTS) na těchto sklech a dále soljoor markýz, světelných
reklam a nápisů

·pojištěni strojních zařízeni budov - strojní zařízení, která
sbuží výhradně k provozu budovy (zařízen! pro vytápění,

N96 bezpečnost, vzduchotechnická zařízeni, čerpadla
zabudovaná na přŕvodnich a odváděcích potrubí, výtahy,
pohony dveří a vrat) v rozsahu oddílu C. DPPSP-P

") Je-li sjednána spoluúčast v %, rozumí se tím procenta z pojistného plněni

pojistná částka
FLEXA /Limit MRP pQjistné

Limit 1. rizika
. .. ..

pojistné

1. 4. pojistné

Roční pojistné celkem

Obchodní sleva 30,00 % a Sleva za dlouhodobost 15,00 %, tj.

Ročni poj stné po slevě a zaokrouhleni

1. 5. Místo pojištěni

. Poř. Č. PoL

N?1 MOl. N02

. N(J3 N04. N05,N(J6 N07. NOB,
N95 N9E

1. 6. Zvláštni ujednáni

. ... . " "' '· ". :' ':"" '.S:' É" "" '"Z ', :.Místo pojtstěnŕ :" '"' ""· """S" 'X'.n ,.'.,ť", '. -- . .. '-,..' ,..·.
ZE: ? .F,~ů*r-[ +~4 l. ,...t ;u4&. .~. M9i" §ý '¥ ' "==' ""¥ä;' kc . .

Bystřice pod Hostýnem, F1avličkcva 547,

1. 6. 1. Ujednáni o pojištěni skel budov
Ujednává se. že poj|štěni skel budov se vztahuje pouze na místa pojištění, na kterých jsou pojištěny budovy nebo náklady na opravu neoo znovupořizeni
poškozených nebo zničených stavebních součásti.

1. 6. 2. Ujednáni o ochraně před bleskem
Ujednává se že, ochrana před bleskem pro stavby nebo zařízeni pojištěné touto pojistnou smlouvou mus; splňovat právň a normativní předpisy platné na území
České repubhky.

1. 6. 3. Textilní opláštěni nebo zastřešeni
Ujednává se. že v případě pojistné události na textúnim opláštěni nebo zastřešeni, které bylo v době pojistné události starší 6 let od data jeho výroby, poskytne
pojišťovna pojistné plněni za toto opláštěni nebo zastřešeni v časové ceně.

Číslo pgistné smbuvy: 4881693748 stav ke dni' 08.12.2022 strana 3 z 5

Generak Česká pcjišíovna as., Soákná 75/16, Nové Město há 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ6990'91273, je zapsaná v obchocním rejstříku vedeném MěstsKým soudem v Praze. spis. 7ř:.
3 1464, člen skupiny Generali. zapsané v italském registru p h skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontakhi Účjaje' P. O. BCX 3U5. 65G 05 Brno www.gene'alíceska.cz



's-ě.:. %p' ' ' "' ' ""-...', &-·2' ' . ' , .' . E":' ;
pojtštěni odcizeni se říci Všeooecnými pojistnými podmínkami pro pojištěni majetku a odpovědnosti VPPMO-P-02/'2C20 (dále jen VPPMO-" j a Dop|ň
poj'st"ýmt podmínkám pro pojištěni movitých věci DPPMP-P-02/2020 (dále jen DPPMP-P) a ujednáními této pojistné smlouvy

2. 1. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny

1 Je některá z pojištovanýcn movitých věci či jejich součásti poškozena?
Pokud ANG), uveďte popis věc. a pojišťovnu.

2. Jsou pojišt'ovzné věci pojištěný jiným poj|štěnim?
Pokud AND, uveďte popis věc. a poj|štovnu.

2. 2. Předmět pojištěni, pojistné částky

pojištěni poc jednotlivými pobžkäm: (pol. Č.) se sjednává pro pojistná neoezpečS uvedená v tabulce niže.

Pokud je u příslušné položky uvedeno pojištěni prvnino říz ka, je částka ve sbupci "pojistná částka l Limit v KČ" limitem plněni prvnino rizika.

nmm'"" ' m"' · . . "POL č. Specifikace předmětu pojištění " ": pojistná částka l Limit v KČ
C .

KOl Scjuoor oscbnich počítačů. tiskárer, faxů a telefonních ořistrojú. pojištěni se sjednává jako pojištěmprvního rizika,

2. 3. Pojistná nebezpečí, limity a sublimity plněni

U,ednává se že cjále jSOU sjecnany hmity maxímálniho ročního plněni (MRP) pro jed"c1! vá poµs:na "ebezpeči nebo skupiny pojistných nebezpeč' sjednaných tmo
pojiStě nim.

r· Pojištěná pojistná nebezpečí -" ' " Z'" · " "' Spoluúčast Limit MRP pojistné
. .N

Odc,zeri

Vandahsmus

pojistné

Ročni poj:stňé celkem

Obchodní sleva 30,00 % a Sleva za dlouhodobost 15,00 %, tj.

Ročni pojistné po slevě a zaokrouhleni

2. 5. Místo pojištění

.. . . .. .. .... . .&' "r ' ' " '"' · ' , , ,,-'poř. c " ": '"' ' poi č. Místo pojišť' ' ' ' ,' ' " ' ' " ,' " ' ' " i ";í "·:z · ja 4 C, , :* ' ' " '
"ái·

1 KOl Bystřice pod Hostýnem, Havlíčkova 547,

f

.:Ýt; : . , — ' ' · Ml, }!,N.!;,l ·,;,3 . J' k

""" " " " 4" ' ' ' 8 * : m's, '·'"3c M.
KC . . .' .. . C, i;' .r . a:.,. . ..., ,. . . ., UK:' - .. d .. h 4 n ,.W .' ,. :- ',,r

1. pojistník prohlašuje. že ]é seznámen a souhlasí se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti dle příslušných všeobecných pojistných podmínek. Na základě
zmocněni uděluje pojistMk souhlasy uvecjené v tomto odstavci rovněž jménem všech pojištěných.

2. pojistník prohlašuje. že bý informován o zp'acováni jím sdělených osobních údajů a že podrobnosti týkající se osobních údajů jsou dostupné na
www.qenerahceska cz ccn"ana-osobmcn-udaju a dále na obchodních místech pojišťovny. pojistník se zavazuje, že v tomto rozsahu informuje i pojištěné. Dále se
zavazuje, že pojišťovně bezodkladně oznámi případné změny osobních údajů.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jim uvedené u tonoto pojištěni se považuji za odpovědi na otázky týkající se podstatných skutečnosti
rozhodných pro ohodnoceni rizika. pojistník uzavřením této pojistné smlouvy potvrzuje jéjtch úplnost a pravdivost.

4. pojistník uzavřením této pojistné smlouvy potvrzuje, že:
- pojišťovně/pojišrovacimU zprostředkovateli před uzavřením této pojistné smlouvy sdělil všechny své pojistné cíle, potřeby a požadavky, tyto buy řádně a úplně

zaznamenány a žádné další nemá,
- pojištění odpovídá jeho pojistným požadavkům a jeho pojistnému zájmu a zároveň prohlašuje, že mu byly poj|stite|em/poj|št'ovacim zprostředkovatelem úplně.

tísně, srozumitelně a výstižně zodpovězeny všechny jeho dotazy ke sjednávanému pojištěni,
- jsou všechny jeho uvedené odpovědi na písemné dotazy pravdivé a úplné, současně potvrzuje, že v případě, kdy odpovědi nenapsal vlastnoručně, ověňl jejich

správnost a tyto odpovědi jsou pravdivé a úplné,
— bude plnit povinnosti uvedené v pojistné smlouvě a v pojistných podmínkách a je si vědom, že v případě porušeni ho mohou postihnout nepřiznivé následky

(např. zánik pojištěni, sníženi nebo odmítnuti pojistného plněni).
5. pojistník bere na vědomi, že byľa-h pojistná smbuva uzavřena formou obchodu na dálku, má právo bez udáni důvodu odstoupit od pojistné smlouvy ve lhůtě

čtrnácti dnů ode dne jejího uzavřeni nebo ode dne, kdy mu byly sděleny pojistné podmínky, pokud k tomuto sděleni dojde na jeho Žádost po uzavřeni smlouvy.
V těchto případech vráti pojišťovna poj|stnikovi bez zbytečného odkladu, nejpozději však do třiceti dnů ode dne, kdy se odstoupeni stane Účinným, zaplacené
pojistné: přitom má právo odečíst si, co již z pojištěni plnila. Bylo-li však pojistné plněni vyplaceno ve výši přesahující výši zaplaceného pojistného, vráti pojistník,
popřípadě pojištěný. pojišt'ovně částku zaplaceného pojistného plněni, která přesahuje zaplacené pojistné.

6. pojistník bere na vědomi, že se může s případnou stížnosti obrátit přímo na pojišt'ovnu, může využit adresu pro doručováni Generali Česká pojišťovna a.s.,
P. O. BOX 305, 659 05 Brno nebo elektronickou schránku stiznostl@genera||ceska.cz. Nedohodne-li se pojistník s pojištovnou jinak, stížnosti se vyřizují
písemnou formou. V případě, že není pojistník spokojen s vyřízením stížnosti, s vyřízením nesouhlasí nebo neobdržel reakci na svoj stížnost, může se obrátit na
kancelář ombudsmana Generali České pojišťovny a.s. Se stížností se lze také obrátit na Českou národní banku, Na PřiKopě 28, 115 03 Praha 1 (www.cnb.cz).

7. pojistník nebo některý z pojištěných nesplňuje v souvisbsti s pojistným odvětvím uvedeným v části B bodu 3, 8, g, 10, 13 nebo 16 přílohy č. 1 k zákonu
č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve znění pozdějších předpisů, minimálně 2 ze 3 níže uvedených limitů.

- čistý obrat min. 12 800 000 EUR (cca 320 000 000 KČ),
- Uhm rozvahy min. 6 200 000 EUR (cca 155 000 000 KČ),
- průměrný roční stav zaměstnanců min. 250.

Čisb pQjistňé smbuvy: 4881693748 stav ke dni 08.12.2022 strana 4 z 5

Generdi Česká pojišťovna as., Spálená 75/16, Nové Měs he 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699091273, je zapsaná v obchoěním rejstříku vedeném Městským soudem v Pmze, spis. zn.
3 1464, člen skupiny Generáli. zapsané v italském registru pQµšťovacich skupht vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontalcmí Údaje' P. O. BOX 305, 65C 05 B"nô. www.generaliceska.cz



ď

e" " · . ; 'm .-': ä ' ' -'·.- ' -E-'? ;5 m'···'ž· ·" ·' u·--·- '· ·. -· . X

Dokumenty k pojistné smlouvě

Předsmluvni dokumenty:
|n'orn)ace o po.išťovaci"" zp"Ds[ředKovatel!
ln'ormačni dokůment o pc?p]|stném produ«u
Předsmluvni informace

- Záznam z jednání

pojistník prohlašuje, že se s obsahem všech těchto dokumentů řádně seznámil a je srozuměn s tím, že poskytuji áúležité informace o povaze uzavíraného pojiŠtěni
a řadu upoz(jrněni na významná ustanoveni pojistných podmínek.

Dokumenty, které jsou nedílnou součásti pojistné smlouvy
Nedilnou součásti pojistné smlouvy jsou následujici dokumenty:
- VPPMO-P-02/2020
- DPPMP-P-02/20?0, DPPSP-P-02/2020
- Sazebník administrativních poplatků

pojistník prohlašuje, že se s obsahem uvedených dokumentů, tvořicich nedílnou součást pojistné smlouvy, řádně seznámil a je srozuměn s tím, že se smluvní vztah
řidl rovněž těmito dokumenry, z nichž pro strany vyplývají práva a pov|nnostl (dokumenty mají stejnou právni závaznost, jako je závaznost pojistné smlouvy). jako
pojistník dále seznámí pojištěné s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.

Dále pojistník potvrzuje. že mu výše uvedené dokumenty, tj. předsmluvni dokumenty a dokumenty, které jsou nedílnou součásti pojistné smlouvy, byly poskytnuty
v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy způsobem, který Si zvolil.

Souhlas s elektronickou komunikaci při jednání o uzavřeni pojistné smlouvy
Chcete dostávat informace raději e-mai|em?
O ANO

\< NE, souhlas neuděluji.

jtO volba se týká všech poj|stníkem sjednaných smluv i do budoucna. Je ji možné kdykohv změnit.

Souhlas s elektronickou komunikaci během trvání pojištěni
Cncete dostávat informace raději e-majeM
O ANO

X NE, souhlas neuděluji.

Tato volba se týká všech pojistníkem sjednaných smluv i do budoucna. Je ji možné kdykoliv změnit.

Tato pojistná smlouva může být měněna, doplňována nebo upřesňována pouze oboustranně odsouhlasenými písemnými dodatky.
Tato pojistná smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistník, jeden pojišťovna.
Smluvní strany prohlašuji, že si pojistnou smlouvu před jejím podpisem přečeúy, že byla uzavřena po vzájemném projednáni podle jejich vůle. určitě a srozumitelně,
že nebyla uzavřena v tisni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

datum uzavřeni pojistné smlouvy {ft · u: - Z ti;? a
Dětský domov se školou, základni škola a školní jídelna

místo Bystřice pod Hostýnem ]
Osoba zastupujíci pojisrnika

.

uzavřeni této

j

G

Číslo pojistné smlouvy: 4881693748 stav ke dni' 08.12.2022 strana 5 z 5

Generab Česká pojišťovna as., Spálená 75/16, Nové Město ČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchoCnľm rejstňkj vedeném Městským soudem v Praze, spis. zri.
1464, Člen skupiny Generáli. zapsané v Ralském regLstru p n, vedeném IVASS, pod číslem 026. Komahnf Maje: P. c. BOX 31)5, 65C 05 Brna www.generaliceska.cz



m=o'jIšŤo\NA V126 d
(D
.k
ej
OJejejNj
ej
>

Generafi Česká pojišt'ovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město a 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B piny Generáli, zapsané v italském registru pojišt'ovacich skupin,

vedeném IVASS, pod čÍslem 026

POJISTKA
pojištění majetku a odpovědnosti

podnikatele a právnických osob ProfiPlán
potvrzeni o uzavřeni pojistné smlouvy č. 4881693748

02212358187781

d?, pojistník
Název
Adresa

stát
IČO

V

Zivelni pojištění

Dětský domov se školou, základní škola a školní jídelna
Havlíčkova 547, Bystřice pod Hostýnem,

ČESKÁ REPUBLIKA
63458896

pojistná událost
Pojistnou událostí je škoda nebo jiná skutečnost uvedená
v pojistné smlouvě či pojistných podmínkách, se kterou
je spojena povinnost pojistitele poskytnout pojistné plnění.

pojistná nebezpečí
pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události
vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina
vzniku pojistné události.

Oprávněnou osobou z tohoto pojištěni je pojistník.
Podmínky. rozsah pojištěni a pojistných neoezpeči stanovi pojistná smlouva, Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku
a odpovědnostl VPPMO-P-02/2020 a Doplňkové pojistné podmínky pro pojištěni movitýcn věcí DPPSP-P-02/2020 a Doplňkové pojistné
podmínky pro pojištění staveb DPPMP-P-02/2020.

pojištění odcizení movitých věcí

pojistná událost
pojistnou událostí je škoda nebo jiná skutečnost uvedená
v pojistné smlouvě či pojistných podmínkách, se kterou
je spojena povinnost pojistitele poskytnout pojistné plněni.

pojistná nebezpečí
pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události
vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina
vzniku pojistné události.

Oprávněnou osobou z tohoto pojištění je pojistník.
Podmínky. rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanovi pojistná smlouva, Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku
a odpovědnostl VPPMO-P-02/2020 Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění movitých věcí DPPMP-P-02/2020.

) Počátek a doba pojištění
Sjednané pojištění je účinné od 0:00 hod dne 17. 12. 2022.
pojištění se sjednává na dobu neurčitou.

Generaji Česká pqtšt'ovna a.s.. Spálená 75/16, Nové o 452 72 956. DIČ CZ699001273, je zapsána v o:jchocjním tejstřiku vedeném Městským soudem v Praze, SPiS.
zri. B 1464, Čkn skupiny Generaji, zapsané v italském pw"í, vecleném IVASS. pod čÍslem 026. Kontaktní Údaje: P. O. BOX 305, 059 05 Brno, www.generaliceskacz

TC9940600201A


